

Årsredovisning för

Freeday AB

559050-1523

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Jalakas
Styrelseledamot

2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freeday AB, 559050-1523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö, Stockholms län, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom sjöentreprenad, tillverkning av byggmaterial huvudsakligen ute i skärgården samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat avveckling av samarbete med Sjöliv Markentreprenad AB, orgnr 559074-5997.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 325	5 158	5 218	2 863
Resultat efter finansiella poster	-2 442	3 034	3 624	1 425
Soliditet %	103,2	89,6	84	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 74% på grund av avveckling med samarbete med Sjöliv Markentreprenad AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 140 449	2 376 107
Balanseras i ny räkning		2 376 107	-2 376 107
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			-2 441 843
Belopp vid årets utgång	50 000	7 366 556	-2 441 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 366 556
Årets resultat	-2 441 843
Summa	4 924 713
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 724 713
Summa	4 924 713

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 325 013	5 157 683
Övriga rörelseintäkter		42 049	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 367 062	5 157 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-461 601	-106 446
Övriga externa kostnader		-863 921	-628 943
Personalkostnader	2	-2 231 153	-1 134 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 490	-247 468
Summa rörelsekostnader		-3 801 165	-2 117 627
Rörelseresultat		-2 434 103	3 040 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 482	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 222	-5 894
Summa finansiella poster		-7 740	-5 825
Resultat efter finansiella poster		-2 441 843	3 034 231
Resultat före skatt		-2 441 843	3 034 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-658 124
Årets resultat		-2 441 843	2 376 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 002	179 439
Inventarier, verktyg och installationer	4	266 434	294 305
Summa materiella anläggningstillgångar		306 436	473 744
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar		0	18 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	30 501
Summa anläggningstillgångar		318 936	504 245
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		456 250	5 157 691
Övriga fordringar		78 403	44 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 519	73 970
Summa kortfristiga fordringar		576 172	5 276 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 923 444	2 667 052
Summa kassa och bank		3 923 444	2 667 052
Summa omsättningstillgångar		4 499 616	7 943 619
SUMMA TILLGÅNGAR		4 818 552	8 447 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 366 556	5 140 449
Årets resultat		-2 441 843	2 376 107
Summa fritt eget kapital		4 924 713	7 516 556
Summa eget kapital		4 974 713	7 566 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 891	0
Skatteskulder		-482 847	808 293
Övriga skulder		180 983	45 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 812	27 227
Summa kortfristiga skulder		-156 161	881 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 818 552	8 447 864

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	697 187	697 187
Utgående anskaffningsvärden	697 187	697 187
Ingående avskrivningar	-517 748	-378 311
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-139 437	-139 437
Utgående avskrivningar	-657 185	-517 748
Redovisat värde	40 002	179 439

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	599 762	378 384
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	155 188	221 378
Försäljningar/utrangeringar	-106 378	
Utgående anskaffningsvärden	648 572	599 762
Ingående avskrivningar	-305 457	-197 426
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-76 681	-108 031
Utgående avskrivningar	-382 138	-305 457
Redovisat värde	266 434	294 305

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sjöliv Markentreprenad AB	Intresseföretag	559074-5997	Stockholm

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sjöliv Markentreprenad AB	25	12 500	125	12 500

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har samarbetet med Sjöliv Markentreprenad AB helt avslutats. Bolaget bedriver samma verksamhet som tidigare självständigt. Bolaget har sålt sitt aktieinnehav i Sjöliv Markentreprenad AB, orgnr 559074-5997.

Underskrifter

Värmdö

Jonas Jalakas
Jonas Jalakas
Styrelseledamot

2024-05-22
Datum